
 

 

POSTANOWIENIE NR 441/83/2024 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 3, 5, 7, 9, 10, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 44 

w mieście Słupsk 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Słupsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w mieście 

Słupsk, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionych członków, z powodu odwołania 

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji (nieobecność na obowiązkowym szkoleniu): 

1. Rafał Krzysztof Krzyżanowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3, 

2. Agnieszka Magdalena Smalcerz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3, 

3. Weronika Szajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławice – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5, 

4. Beata Izabela Wojtas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7, 

5. Konrad Lachowicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Strzelinko – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9, 

6. Monika Dorota Leśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10, 

7. Marta Katarzyna Piotrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13, 

8. Justyna Agnieszka Makar, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14, 

9. Joanna Ignaczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14, 

10. Magdalena Małgorzata Pańczyk-Kujawska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Slupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15, 

11. Kamila Lenc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupsk  

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16, 

12. Edyta Piątek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja 

Wyborcza nr 17, 



 

13. Katarzyna Honorata Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18, 

14. Jakub Aleksander Nowek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22, 

15. Danuta Joanna Ejsmont, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23, 

16. Sandra Weronika Gałęzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 24, 

17. Kacper Filip Sobierajski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk  

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25, 

18. Magdalena Kornatowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25, 

19. Kewin Adrian Wrocławski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 26, 

20. Aleksander Rafał Arszyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 28, 

21. Ewelina Wrocławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 29, 

22. Dawid Spychała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 30, 

23. Emilia Rozalia Bobrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupsk  – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 31, 

24. Sandra Łabroszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 32, 

25. Anna Maria Pieśla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Widzino – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 32, 

26. Katarzyna Krystyna Bobrowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 32, 

27. Rafał Grzegorz Łabroszewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Słupsk – Obwodowa Komisja 

Wyborcza nr 33, 

28. Andrzej Eugeniusz Świątek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 33, 

29. Katarzyna Natalia Kwaśniewska-Zasempa, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 34, 

30. Marek Cieślak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 34, 

31. Adam Edward Jaros, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 36, 

32. Barbara Urszula Skrzypczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 37, 

33. Tomasz Bryndal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławice  

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 38, 



 

34. Bożena Kowalska-Woźnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 38, 

35. Robert Jan Gugała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 38, 

36. Jacek Piotr Kwiatek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siemianice  

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 38, 

37. Dorota Magdalena Kostrzewska-Słoniewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 39, 

38. Patrycja Pałka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja 

Wyborcza nr 39, 

39. Wiesława Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 40, 

40. Damian Ceynowa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 40, 

41. Mirosław Andrzej Wojtas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk  

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 44, 

42. Halina Kowalik-Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 44. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Dorota Elżbieta Stocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7, 

2. Michał Maciej Sawka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Barcino   

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14, 

3. Grażyna Anna Śmiechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15, 

4. Oliwia Anna Michałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk  

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16, 

5. Flora Walkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17, 

6. Jakub Adam Syria, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobylnica 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18, 

7. Joanna Jezierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławice 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23, 

8. Jolanta Małgorzata Cerapińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk  – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25, 

9. Joanna Beata Pietras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk   

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 28, 

10. Anna Olimpia Halecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 30, 



 

11. Irena Żurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – Obwodowa 

Komisja Wyborcza nr 32, 

12. Wioletta Maria Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 32, 

13. Danuta Borowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk   

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 33, 

14. Beata Maria Wolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gałęzinowo 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 34, 

15. Czesława Ewa Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Karzniczka – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 34, 

16. Maria Ewa Skrzeczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 36, 

17. Teresa Rosołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – Obwodowa 

Komisja Wyborcza nr 38, 

18. Danuta Buda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – Obwodowa 

Komisja Wyborcza nr 38, 

19. Andrzej Galski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – Obwodowa 

Komisja Wyborcza nr 38, 

20. Teresa Maria Jaworska-Rudy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 39, 

21. Lucyna Zblewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobylnica  

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 39, 

22. Barbara Zofia Buczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 40, 

23. Beata Klimkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Redzikowo  

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 44, 

24. Lucyna Elżbieta Lajn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 44. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 


